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Styrelsen for Vistra Kallandsé VA Ekonomisk forening far harmed avge &rsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende é&r.

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i vinstinresse
anlidgga, driva och underhélla ett dricksvatten- och avloppsledningssystem samt bredband. Féreningens
verksamhetsomrade styrs naturligt av geografi och topografi.

Foreningens arsberittelse redovisas pa separat bilaga.

Foreningen har sitt sédte i Lidkopings kommun Vistra Gotalands 1an.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Soliditet (%) 28,8 27,9 24,0 22,3
Nettoomséttning 4797 5924 3675 4 054
Resultat efter finansiella poster 99 2553 571 969

Forindringar i eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets Totalt

insatser resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 5 865 000 752 185 67 6617 252
Okning av insatskapital 60 000 60 000
Belopp vid arets utgang 5925000 752 185 67 6 677 252

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 752 185
arets vinst 67
752 252

disponeras sd att
i ny rdkning 6verfores 752 252
752 252
Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatréikning Not 2023-01-01 2022-01-01
-2023-12-31 -2022-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Huvudintikter 4796 680 5923 898
Ovriga rorelseintikter 153 886 191 654
Summa rorelseintikter, lagerforiandringar m.m. 4 950 566 6 115552
Rorelsekostnader

Material och varor -1 690 327 -1378 102
Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader -476 544 -492 557
Personalkostnader 2 -91 940 -82 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgdngar -1456913 -1219 519
Summa rorelsekostnader -3 715724 -3172 435
Rorelseresultat 1234 842 2943117

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter 24 157 545
Réntekostnader och liknande resultatposter -1 160 132 -390 803
Summa finansiella poster -1135975 -390 258
Resultat efter finansiella poster 98 867 2 552 859
Bokslutsdispositioner

Forandring av 6veravskrivningar -98 800 -2 552 800
Summa bokslutsdispositioner -98 800 -2 552 800
Resultat fore skatt 67 59

Arets resultat 67 59
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Anliggningstillgéngar
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

38410 833
38 410 833

38 410 833

99 328
99 328

1 408 949
69 482
148 599
1627030

1 937 597
1937597
3 663 955

42 074 788
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2022-12-31

39683770
39683 770

39683 770

298 390
298 390

1302928
0

121 549
1424 477

1494 485
1 494 485
3217 352

42901 122
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar
Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

5925000
5925 000

752 185
67

752 252
6 677 252

6 847 115
6 847 115

25440 000
25440 000

1480 000
0

1406 368
37984
186 069
3110421

42 074 788
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2022-12-31

5 865 000
5865 000

752 127
59

752 186
6 617 186

6748 315
6 748 315

26 580 000
26 580 000

1 480 000
3134
1235138
82674
154 675

2 955 621

42901 122
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

5(6)

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tillampade avskrivningstider:

Markinventarier: 2,5% - 3%
Komponenter 10%

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Not Lanfristiga skulder
For att sdkerstélla nivan.

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2023

0,25

2023-12-31

48 848 188
183 976
49 032 164

-9164 418
-1456 913
-10 621 331

38 410 833

2022

0,25

2022-12-31

46 561 230
2286 958
48 848 188

-7 944 899
-1219519
-9 164 418

39683 770
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Not 4 Langfristiga skulder
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For att sékerstélla nivan pa kommande réntebetalningar har styrelsen tecknat avtal om OTC rénteswap
om 19 000 000 I6pande under tiden 2023-11-29 t.0.m 2026-12-01. Hérigenom kan man uppna en ldgre
arlig rantekostnad &n om man hade legat kvar med rorlig rénta.

Utfallet kommer att pdverkas av om Riksbanken forédndrar nuvarande reporénteniva.

Skulder som ska betalas senare én fem &r efter balansdagen

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Lidkdping

Thomas Pilhagen
Ordf6rande

Gunnar Hjort

Albin Olausson

Mikael Storm

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Jorgen Johansson
Revisor

2023-12-31

Bo Skatt

Sten Ulleryd

Anders Lahti

Ossian Stiernstrand
Revisor

19 520 000
19 520 000

2022-12-31

20 660 000
20 660 000



